ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.02.2014 № 5

с. Волчиха

Об     утверждении      состава

административной  комиссии
при                  Администрации

Волчихинского            района

В целях реализации Закона Алтайского края от 10.03.2009 года № 12-ЗС « О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Волчихинский районный Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

1. Утвердить состав административной комиссии при  Администрации Волчихинского района в количестве 7 человек, а именно:

Степкин В.Н. – заведующий отделом по делам ГО ЧС и МР, председатель административной комиссии;

Артюшкина Е.В. – заместитель главы Администрации района, председатель комитета экономики и муниципального имущества, заместитель председателя административной комиссии;
Трубе Н.В. – специалист 1 категории – секретарь административной комиссии.

Члены комиссии:

Шишова Т.М. – председатель комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектор района;

Ивахина А.Н. – ведущий специалист юридического отдела;

Селезнева Ю.А. – ведущий специалист комитета экономики и муниципального имущества;
Зацепин В.А. – заместитель начальника ОМВД РФ по Волчихинскому району, майор полиции (по согласованию).

2. Решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 31 «Об административной комиссии при Администрации Волчихинского района Алтайского края» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Наши вести».

Глава района

      И.М. Знатнин